forage au marteau fond de trou
down the hole hammer drilling
+33 (0)3 81 41 30 33 datc@datc-group.com
3
93
luBAppareil de lubrification
Lubricator
DATC propose une gamme complète d’appareils de

Produit
Product
Capacité
Capacity
Pression de
service maxi.
Max service
pressure
Connections
entrée/sortie
Inlet / Outlet
connectors
Débit maximal
Maximal flow
rate
LUB07000304 Lubrificateur à encastrer autonome / Automatic in-line lubricator 0.3 litre 7 bar 1” / 1” 4m³/min.
LUB07000604 Lubrificateur à encastrer autonome / Automatic in-line lubricator 0.6 litre 7 bar 1” / 1” 4m³/min.
LUB10004004 Lubrificateur à encastrer autonome / Automatic in-line lubricator 4 litres 10 bar 1” / 1” 4m³/min.
LUB10008008 Lubrificateur à encastrer autonome / Automatic in-line lubricator 8 litres 10 bar 1” / 1” 8m³/min.
LUB10008008P Lubrificateur à encastrer autonome avec poignée /
Automatic in-line lubricator with handle
8 litres 10 bar 1” / 1” 8m³/min.
LUB14009011 Lubrificateur à encastrer autonome / Automatic in-line lubricator 9 litres 14 bar 1,5” / 1,5” 11m³/min.
LUB14009011P Lubrificateur à encastrer autonome avec poignée /
Automatic in-line lubricator with handle
9 litres 14 bar 1,5” / 1,5” 11m³/min.
LUB14009020 Lubrificateur à encastrer autonome / Automatic in-line lubricator 9 litres 14 bar 2” / 2” 20m³/min.
LUB15010040 Lubrificateur à encastrer autonome / Automatic in-line lubricator 10 litres 15 bar 3” / 3” 40m³/min.
LUB26008530 Lubrificateur à encastrer autonome / Automatic in-line lubricator 8,5 litres 26 bar 2” / 2” 30m³/min.
LUB30001040 Lubrificateur à encastrer autonome / Automatic in-line lubricator 10 litres 30 bar 2” / 2” 40m³/min.
LUB35001550 Lubrificateur à encastrer autonome / Automatic in-line lubricator 15 litres 35 bar 2” / 2” 50m³/min.
LUB35002050 Lubrificateur à encastrer autonome / Automatic in-line lubricator 20 litres 35 bar 2” / 2” 50m³/min.
Spécifications / Specifications